4-5
4
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
工
业
级
以
太

列
工业自动化完整解决方案
订购信息
尺寸
单位：mm（英寸）
可选型号
MGate™ EIP3170：1口DF1-Ethernet/IP网关，0 ~ 55 ˚C工作温度
MGate™ EIP3170I：1口DF1-Ethernet/IP网关，2 KV隔离，0 ~ 55 ˚C工作温度
MGate™ EIP3270：2口DF1-Ethernet/IP网关，0 ~ 55 ˚C工作温度
MGate™ EIP3270I：2口DF1-Ethernet/IP网关，2 KV隔离，0 ~ 55 ˚C工作温度
MGate™ EIP3170-T：1口DF1-Ethernet/IP网关，-40 ~ 75 ˚C工作温度
MGate™ EIP3170I-T：1口DF1-Ethernet/IP网关，2 KV隔离，-40 ~ 75 ˚C工作温度
MGate™ EIP3270-T：2口DF1-Ethernet/IP网关，-40 ~ 75 ˚C工作温度
MGate™ EIP3270I-T：2口DF1-Ethernet/IP网关，2 KV隔离，-40 ~ 75 ˚C工作温度
MGate™ EIP3170-IEX：1口DF1-Ethernet/IP网关，0 ~ 55 ˚C工作温度，IECEx认证
MGate™ EIP3170I-IEX：1口DF1-Ethernet/IP网关，2 KV隔离，0 ~ 55 ˚C工作温度，IECEx认证
MGate™ EIP3270-IEX：2口DF1-Ethernet/IP网关，0 ~ 55 ˚C工作温度，IECEx认证
MGate™ EIP3270I-IEX：2口DF1-Ethernet/IP网关，2 KV隔离，0 ~ 55 ˚C工作温度，IECEx认证
MGate™ EIP3170-T-IEX：1口DF1-Ethernet/IP网关，-40 ~ 75 ˚C工作温度，IECEx认证
MGate™ EIP3170I-T-IEX：1口DF1-Ethernet/IP网关，2 KV隔离，-40 ~ 75 ˚C工作温度，IECEx认证
MGate™ EIP3270-T-IEX：2口DF1-Ethernet/IP网关，-40 ~ 75 ˚C工作温度，IECEx认证
可选附件（须单独购买）
DR-45-24：24 VDC导轨电源（2 A @ 45 W），常规85 ~ 264 VAC输入
DR-75-24：24 VDC导轨电源（3.2 A @ 75 W），常规85 ~ 264 VAC输入
DR-120-24：24 VDC导轨电源（5 A @ 120 W），88 ~ 132 VAC，或176 ~ 264 VAC输入